
 

 

 

  

   
 

Zarządzenie Z/1/2023 

Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” sp. z o.o.  

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia opłat za odbiór nieczystości ciekłych przez stacje zlewne będące w 

posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” – spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z/s w Miliczu oraz odbiór nieczystości ciekłych wozami asenizacyjnymi 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” – spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z/s w Miliczu 

 

Działając na podstawie § 2 ust. 2) lit. a) Regulaminu Pracy Zarządu Spółki zatwierdzonego uchwałą Rady 

Nadzorczej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” sp. z o.o. nr 37/XIV/16 z dnia 4 

lipca 2016 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania Cennik odbioru nieczystości ciekłych przez stacje zlewne będące 

w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” – spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością z/s w Miliczu (dalej jako Cennik). 

2. Za odbiór nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych oraz osadników z instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków przez stację zlewną na terenie: 

a) Oczyszczalni Ścieków w Miliczu przy ul. Sułowskiej 1:  

− 15,41 zł netto/m3 plus podatek VAT wg stawki wynikającej z powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa; 

b) Oczyszczalni Ścieków w Sułowie przy ul. Łąkowej 56:  

− 15,41 zł netto/m3 plus podatek VAT wg stawki wynikającej z powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa; 

c) Oczyszczalni Ścieków w Żmigrodzie przy ul. Wiejskiej 29:  

− 15,41 zł netto/m3 plus podatek VAT wg stawki wynikającej z powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa; 

3. Za odbiór i transport nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych oraz osadników z 

instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy: 

a) Milicz – 17,00 zł netto/m3 plus podatek VAT wg stawki wynikającej z powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa; 

b) Cieszków – 20,00 zł netto/m3 plus podatek VAT wg stawki wynikającej z powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa; 



 

 

c) Żmigród – 18,50 zł netto/m3 plus podatek VAT wg stawki wynikającej z powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa; 

§ 2 

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównej Księgowej oraz pracownikom Działu Obsługi 

Klienta. 

2. Nadzór nad czynnościami wykonywanymi przez pracowników Działu Obsługi Klienta na 

podstawie niniejszego Zarządzenia, sprawuje Dyrektor Wydziału Wodociągów i Kanalizacji. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 31/2020 Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Dolina 

Baryczy” sp. z o.o. w Miliczu z dnia 15.07.2020 r. w sprawie opłat za odbiór nieczystości płynnych 

dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do stacji zlewnych należących do PGK „Dolina Baryczy” sp. z 

o.o. w Miliczu. 

 § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2023 r. 

 

Prezes Zarządu 

/-/ Sabina Misiak 


